
Údaje platné ke dni: 12. února 2021 03:37 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 324032

Datum vzniku a zápisu: 5. prosince 2019
Spisová značka: C 324032 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: BIO Jičín s.r.o.
Sídlo: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8
Identifikační číslo: 087 23 907
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.
Předmět činnosti:

Nákup a prodej nemovitostí.
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor.

Statutární orgán:
jednatel:

  Mgr. MILAN FILO, dat. nar. 25. prosince 1979
Štěnkov 69, 503 46 Třebechovice pod Orebem
Den vzniku funkce: 5. prosince 2019

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost ve všech věcech samostatně.

Společníci:
Společník: BICZ Industrial s.r.o., IČ: 082 05 795

Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8

Podíl: Vklad: 1 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 3%
Druh podílu: základní

Společník: BICZ a.s., IČ: 069 69 321
Antala Staška 2027/77, Krč, 140 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 97%
Druh podílu: základní

Zástavní právo: Zástavní právo zřízené ve prospěch společnosti Cash Gate, s.r.o., se 
sídlem Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1, identifikační 
číslo 242 15 210, za základě smlouvy o zřízení zástavního práva k podílu 
na společnosti s ručeným omezeným ze dne 19.12.2018 uzavřené mezi 
společností Banque Immobiliere, a.s. (nyní: BICZ a.s.), se sídlem Pražská 
777, 252 64 Velké Přílepy, identifikační číslo 069 69 321, jako zástavcem a 
společností Cash Gate, s.r.o., identifikační číslo 242 15 210, jako věřitelem 
(zástavním věřitelem), k zajištění všech peněžitých dluhů z titulu 
poskytnutého úvěru až do výše 53,000.000,- -  Kč, včetně příslušenství.
Datum vzniku zástavního práva: 20. února 2019
Datum vzniku zástavního práva: 29. prosince 2020

Základní kapitál: 1 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:



oddíl C, vložka 324032

Údaje platné ke dni: 12. února 2021 03:37 2/2

Na základě projektu fúze sloučením ze dne 26. 11. 2020, který byl schválen 
zúčastněnými společnostmi dne 29. 12. 2020, došlo ke sloučení, při němž na 
společnost BICZ ČP depo s.r.o., se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 
Praha 8, identifikační číslo 087 23 907, jakožto společnost nástupnickou, přešlo 
jmění zanikající společnosti BIO Jičín s.r.o., se sídlem Revoluční 724/7, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, identifikační číslo 275 34 162, a to s účinností k 29. 12. 
2020.


	Výpis

		2021-02-12T11:31:44+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




